gamybinio pasitarimo protokolą Nr. 9-9521 „Puškų pasienio užkardos Šaškių atraminio

punkto Drūkšių ežero pontoninės prieplaukos atstatymo darbų eiga“,  susitarė:

1. Pakeisti Sutarties 3.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„3.1. Sudaroma bendra preliminari sutarties kaina 12015,30 (dvylika tūkstančių penkiolika eurų,

30 ct) Eur su PVM.

21 proc. PVM yra 2085,30 (du tūkstančiai aštuoniasdešimt penki eurai, 30 ct) eurų.

Papildomų darbų vertė 1573,00 (vienas tūkstantis penki šimtai septyniasdešimt trys eurai, 00 ct)

euras su PVM.

21 proc. PVM yra 273,00 (du šimtai septyniasdešimt trys eurai, 00 ct) eurai.

Sutarties bendra vertė yra 13588,30 (trylika tūkstančių penki šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai,

30 ct) eurai su PVM.

21 proc. PVM yra 2358,30 (du tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, 30 ct) eurų.“

2. Papildyti Rangovo sąmatą šiais papildomais darbais ir išdėstyti sąmatą taip:

„N

r.
Pavadinimas

Mato

vnt.
Kiekis

Vieno

mato

vnt.

kaina,

Eur be

PVM

Bendra

kaina,

Eur be

PVM

1.

Pontoninės konstrukcijos atstatymas į vietą (su